
Uchwała PORL-109/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 10 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na darowizny celowe dla  poprawy stanu 

zdrowia lekarzy seniorów członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

rozpoczynających 90-ty rok  życia oraz kończących 100 lat w roku 2024. 

 

 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 2021 

poz. 1342 t.j. ze zm.)  oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały ORL-251/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2024 r. ,w nawiązaniu do § 3 pkt 8 

Regulaminu pomocy materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego 

Uchwałą ORL-26/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

21 stycznia 2023 r., w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji 

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

1. Postanawia się wypłacić darowizny celowe dla  poprawy stanu zdrowia lekarzy seniorów, 

członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej rozpoczynających 90-ty rok życia oraz 

kończących 100 lat w roku 2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość darowizny, o której mowa w ust. 1 wynosi 2 500 zł brutto (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych 00/100). 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Komisji ds. Emerytów i Rencistów Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

  

 

  



Załącznik do uchwały PORL-109/2024 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 10 lutego 2024 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 

darowizny celowe dla  poprawy stanu zdrowia lekarzy seniorów członków Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej rozpoczynających 90-ty rok  życia oraz kończących 100 lat w roku 2024 

 

 

Lista lekarzy seniorów rozpoczynających 90-ty rok życia: 

Borak Bożena 

Braniewicz-Rebelka Danuta 

Breza Janusz 

Czapiński Mirosław 

Dabińska Jarosława 

Dembińska Jadwiga 

Dobrzyniecka-Mądry Krystyna 

Dobrzyńska Danuta 

Dominiak-Rybarczyk Helena 

Drzewiecka-Skrzypecka Róża 

Dubisz-Kolska Alicja 

Duchyński Adam 

Eulenfeld-Gibasiewicz Irena 

Furman Elżbieta 

Gawarecki Zdzisław 

Gościńska-Paczkowska Krystyna 

Grząślewicz Teresa 

Handschuh Roman 

Jankowska Stanisława 

Kasprzak Janina 

Kiciński Alfred 

Kołaczkowska-Paszkowiak Zofia 

Konopińska Hanna 

Kozieł Danuta 

Kozłowska-Maciejewska Teresa 

Krysztoforska-Krysińska Romana 

Kuczyńska-Pieprzyk Barbara 

Kulczyńska Władysława 



Kurzawska-Kuśmirek Anna 

Kyc-Pawłowska Emilia 

Liman Sabina 

Limanowski Andrzej 

Lutomska Halina 

Łaszewski Edward 

Ławiński Paweł 

Łusiak-Mąka Kryspina 

Łużna Bogumiła 

Maciejewska Maria 

Matłosz Danuta 

Muc Bożena 

Murzyn-Matuszak Emilia 

Obara Alicja 

Odrowski Jerzy 

Pakuła Alfreda 

Pawelska Stanisława 

Pecold Krystyna 

Perz Maria 

Pielok Stefan 

Pieńkowski Janusz 

Popiel Kazimiera 

Przybylska Kazimiera 

Pych Alina 

Radziejewska Felicja 

Raszeja-Kotelba Barbara 

Rauer Bogusław 

Reszelski Janusz 

Rybacka Jolanta 

Rymer Barbara 

Sarnowska-Stanilewicz Urszula 

Scholtz-Kopczyńska Maria 

Sobczak Helena 



Sobisiak Tadeusz 

Stańczak Irena 

Stasiak Leszek 

Szeląg Jadwiga 

Tarkowska-Pawłowska Krystyna 

Trębasiewicz Ludwika 

Trojanowicz Roman 

Walczak Alicja 

Weber Zenon 

Wierzbicka-Bryk Lucyna 

Witt Helena 

Zbierska Barbara 

Zerbe Franciszek 

Zieliński Ludwik 

Zimmermann-Górska Irena 

 

Lista lekarzy seniorów kończących wiek 100 lat: 

Jaska Anna 

Kotkowska Alicja 

Reiwer-Pawlińska Zofia 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

 


		2024-02-16T09:53:45+0100


	

		2024-02-16T09:57:51+0100


	



